MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL     N.º         01, DE         08   DE   MARÇO       DE         2023.

   GABARITO PROVISÓRIO

O MUNICÍPIO DE MURIAÉ, através da Comissão de Estágio, TORNA PÚBLICO
o gabarito provisório da prova objetiva realizada no bojo do Processo Seletivo regido
pelo Edital n.º 01, de 08 de março de 2023, destinado à formação cadastro de reserva de
estagiários  de  graduação  em  Administração  da  Secretaria  de  Administração  do
Município de Muriaé:

GABARITO PROVISÓRIO

QUESTÃO RESPOSTA QUESTÃO RESPOSTA
01 D 11 A
02 A 12 A
03 B 13 D
04 D 14 C
05 C 15 ANULADA
06 C 16 A
07 D 17 B
08 B 18 B
09 B 19 C
10 D 20 D

Muriaé, 03 de abril de 2023.

VICTOR CAVALARI VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Estágio